Pedido de Providências 0250/2018

Exmo. Sr.
Mauro Deluchi Schuler
Presidente da Câmara Municipal
Vacaria RS.

           Senhor Presidente:

O Vereador que este subscreve, vem a presença de Vossa Senhoria, no sentido de

requerer que após tramitação regimental, seja encaminhado ao Prefeito Municipal o seguinte
pedido de providências:

- Que seja incluída no programa de pavimentação do município, a pavimentação da
rua Grupo os Independentes de Barretos São Pedro, ao lado do CTG Porteira do Rio Grande –
bairro Parque dos Rodeios.

JUSTIFICATIVA

Solicitação do moradores do local. É um trecho de muito movimento de veículos,
visto que inclusive ja foi solicitado um redutor de velocidade no local. O presente pedido se faz
necessário, para que este vereador possa exercer seu papel de agente fiscalizador.

Vacaria, 24 de agosto de 2018.

Fernando Lucena Maciel (PDT)

Es
te

 d
oc

um
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 (A
ss

in
ad

o
po

r:
Fe

rn
an

do
 L

uc
en

a
M

ac
ie

l -
 9

14
99

37
20

00
)

Pa
ra

 c
on

fe
rir

 o
 o

rig
in

al
, a

ce
ss

e
o

si
te

 w
w

w
.c

am
ar

av
ac

ar
ia

.rs
.g

ov
.b

r/c
er

, i
nf

or
m

e
o

có
di

go
: 1

80
82

41
05

90
08

5A